Sukhaban, 28/8/2019 Pagen. 7. Wednesday.

## স্কোয়ার ফোর প্রোজেক্ট্রস ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L24230WB1992PLC192922 রেন্ধি: অফিস: ২৩৮এ.এ.জে.সি. রোড, সাট নং- ২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০ ফোন: ২২৯০ ৩১৮৫, ফান্সে: ২২৯০ ৩১৭৯

ই-মেল: arun@squarefourgroup.com, ধরোবসাইট: www.squarefourgroup.in বিজ্ঞপ্তি

এডদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ৩০ মে, ২০১৯ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের স্কোয়ার ফোর গ্রোজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর সদস্যদের ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), সোমবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ দুপুর ৩.৩০ টায় ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৩৬. শেক্সপিয়র সরণী, কলকাতা- ৭০০ ০১৭-এ অনুষ্ঠিত হবে।

৫ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক বিবরণী, অ্যাটেনডেন্স প্রিপ, প্রক্সি ফর্ম ও ই-ভোটিং-এর সার্কুলার সদস্যদের অনুমোদিত মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। উক্ত নথি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.squarefourgroup.in-এ আপলোড করা হয়েছে।

কোম্পানীজ আরু, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ সহ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড আডমিনিস্টেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল-১০ ও সেবি (লিস্টিং অর্বলিগেশনস অ্যান্ড ভিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনসংএর ১৬নং ক্লজ অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেশ্বারস ও শেয়ার ট্রালফার বুকস মঙ্গলবার ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে সোমধার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম-এর জনা বন্ধ থাকবে।

এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত বাবসায়িক কার্যকলাপের উপর বৈদ্যুতিন ভোটিং পদ্ধতি দ্বারা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটদান করতে পারবেন যার সূচনা হবে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, সকাল ৯টা থেকে ও সমাপ্ত হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, বিকাল ৫টায়। উল্লিখিত তারিখ ও সময়ের পর আর রিমোট ই-ভোটিং বন্ধ হয়ে যাবে। যে সব সদস্য নির্ধারিত তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ হিসাবে হয় ফিজিক্যাল মাধ্যমে আথবা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মাধ্যমে কোম্পানীর শেয়ারহোন্ডার তাঁরা নির্ধারিত সময়ে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দিতে পারকো।

এজিএম-এ নিজে বা প্রক্সির মাধ্যমে উপস্থিত থেকে শেয়ারহোশ্ডাররা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। যদি কেউ রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোঁট দেওয়ার পর আবার ব্যালট পেপারে এজিএম-এ ভোট দেন তবে ব্যালট পেপারের ভোট অবৈধ হয়ে যাবে ও রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে দেওয়া ভোট বিবেচিত হবে।

ই-ভোটিং ও ব্যালট পেপারের ভোট স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য কোম্পানী এ.কে.লাভ, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানী সচিব, মেসার্স এ.কে.লাভ আভ কো. কোম্পানী সেকেটারিস, কলকাতা-কে কুটিনাইজার প্রিসাবে নিয়োগ করেছে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও তথ্যানুসন্ধানের জন্য সদস্যরা নিম্নে স্বাক্ষরকারীর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন ই-মেল আইডিতে : arun@squarefourgroup.com বা ফোন করতে পারেন : (০৩৩)

> বোর্ড-এর আদেশানসারে স্কোন্নার ক্ষোর প্রোজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেডের পরে

> > গৰেল কুমার সিংহালিয় DIN 01248747

মূল : কলকাতা

তারিখ: ২৬.০৮.২০১৯

Burinen Standard, Keken, Wednesds, 28 8/ 2019. Pager, 7.

## SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020, Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: arun@squarefourgroup.com

## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Square Four Projects India Limited will be held on Monday, the 30th Day of September, 2019 at 3.30 P.M. at "Bharatiya Bhasha Parishad", 36A, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017 to transact the Business as set out in the Notice dated 30 05.2019.

Notice convening the AGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with the Explanatory Statement, financial statement, attendance slip, Proxy Form and the Circular for Voting through electronic means have already been sent to the Members on through requisite mode. The Company has also uploaded these documents on its website of the Company at; www.squarefourgroup.in

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company

Members are advised that the business at the AGM may be transacted through e-voting. The e-voting period commences on 27th September, 2019, at 9.00 A.M and ends on 29th September, 2019, at 5.00 P.M. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off date (record

date), i.e. 23rd September, 2019 may cast their vote electronically. The shareholders attending the meeting physically or through proxy may cast their vote through ballot too at the venue of the meeting. However, in case of vote already casted through remote e-voting, any further voting at venue through ballot shall be

treated as invalid and voting through remote e-voting shall prevail. Mr. A. K. Labh, Practicing Company Secretary of M/s A.K. Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting

and yoting by ballot process in a fair and transparent manner. For any grievance in the matter of e-voting, the undersigned may be contacted by e-maff at arun@squarefourgroup.comor over phone at (033)2290-3185.

By Order of the Board For Square Four Projects India Limited sd/- Ganesh Kumar Singhania Managing Director (DIN: 01248747)

Place : Kolkata Date: 26.08.2019